
Verksamhetsberättelse för 2007 
Föreningen Nordsvenska Hästen i Dalarna 

     
Ordförande:    Lars Linden              Vika 
Sekreterare:   Anders Isakssson     Malung 
Kassör:           Mats Norell               Dala-Husby 
Ledamot:        Stefan NIlsson          Rättvik 
Ledamot:        Agnetha Weingård   Gustafs 
Ledamot:        Bernt Östlund           Gustafs 
Suppleanter:  Cecilia Bäckman       Rättvik 
                       Lena Karlsson          Särna 
 
 
Fullmäktige representanter: Mats Norell och Stefan Nilsson. 
Suppleanter: Agnetha Weingård och Anders Isaksson. 
Representant i JUF hästgrupp: Pelle Ivarsson. 
Fältkommitten: Stefan Nilsson och Agnetha Weingård. 
 
Distriktets årsmöte avhölls på Malungs Folkhögskola och föregicks av en väldigt trevlig 
slädtur där vi hade långväga besök  från såväl Småland som Danmark. 
 
Styrelsen har haft 6 möten under året. 
 
Premieringarna avhölls den 2 sept  på Rättviks lantbruksgymnasium och vart en verklig 
heldag där det visades ca70 hästar i vackert höstväder. 
Vi fick 3 Diplomston vilka var  1:a Tekla 41 poäng efter Apollo  ägare Stefan och Kathe 
Nilsson. Corinne 40 p efter Zebb ägare Stefan och Kathe Nilsson. 
Saga 40 p efter Trakt ägare Göran Zetterlund. 
Stort Grattis till er.  
 
I övrigt var det två som fick körbarhetsintyg och det var  Mats Norells Vera  som fick 48 p 
efter Bristol . 
Och Marie Rosenblads Julia som fick 43 p efter Sand. Stort Grattis. 
Det visades annars under dagen 3 hingstar födda -06, 5 ston födda -06,1 hingst född-05, 
2 ston födda -05, 5 ston födda -04, 1 valack född-03 
5 äldre ston som stamboksfördes varav 2 som gjorde körbarhetsintyget. 
Hingstarna Sand och Bristol visades för fortsatt godkännande och Vetle Rauen visades 
också men utanför premieringen. 
 
Aktiviteter som har lockat en hel del deltagande ekipage under året har bestått av en 
väldigt trevlig slädtur  hos Lena Kasselbrant  i Norn  1:a sönd i mars.  
Skogsdag hos Ole Halse. 
Föreningen har också haft två  trevliga körutflykter under året, en i vackert sommarväder 
till Dala-Husbys Hembygdsgård på Husbyringens dag och ännu en körutflykt till det 
underbara Källslätten utanför Falun. Stort Tack till er alla som ordnat det så trevligt för 
oss alla. 



 
Distriktets brukshästtävlingar där föreningen är delaktig i arrangemanget slutade med 
följande resultat. 
Skogskörning i Hedemora: där segrade OLe Halse 2:a Mats Norell 3:a Anders Bergman. 
Bruksridningen slutade 1:a Maja Halse 2.a Lina Wallin.3:a Lena Kasselbrant. 
Brukskörningen slutade1:a Ole Halse 2:a Mats Norell 3:a i länet Lena Kasselbrant.  
Plöjningen slutade med följande resultat 1:a Mats Norell 2:a Arne Brandts 3.a Ole Halse.  
SM i skogskörning där kom 1.a Linus Elmelid 2.a Ole Halse  
SM i plöjning 1.a Göran Olsson 2.a Bo Sanden 3.a Mats Norell. 
Vi har också medverkat  på småbrukarnas 10-års jubileum i Bjursås med två 
representanter från föreningen bestående av Mia Riser och Mats Norell. 
Vi hade  också i år två representanter som besökte  Biri i Norge. 
Några av oss var också ner till en trevlig dag i Mönsterås på FNH.s årsmöte. 
 
Distriktet fick under året 2 nya godkända hingstar Boke` ägd av Mats Norell som 
godkändes på Grevagården i Mars och Merlot ägd av Agnetha Weingård som 
godkändes på Wången i Sept. 
Distiktet har under året haft 5 godkända hingstar verksamma i länet  Sand, Boke, 
Lundar, Vetle Rauen och Bristol. 
 
 
 
 


